

ST. PAUL'S SR. SEC. SCHOOL, PALI

Dear Parents,

Date:24/02/2024

Please note the followings:-

- Monday, 26th February 2024 and Tuesday, 27th February 2024 will be a **preparation leave** for all the students of Classes Nursery, KG & I to IX & XI.
- From Wednesday, 28th February 2024, students will come according to the date sheet of Annual Examination 2024.
- **School Timing** during Annual Examination will be as follows :-
07:45 a.m. to 11:15 a.m. (For Class I to IX & XI)
09:00 a.m. to 12:15 p.m. (For Class Nursery & KG)
- Non exam days will be counted as preparation leave for the students.
- The date sheet and syllabus of examination is available on the school website for all the classes. Parents & students are requested to visit the school website for more information.
- Those parents who have not paid the school fees are reminded finally to clear **all the outstanding dues** of school fees immediately and collect the **Admit Card** of your ward from the school office.

School results for the session 2023-2024 will be declared as per the following date schedule:

S.N.	Class	Result Declaration
1.	Nursery, KG & I to V	27 th March 2024 (Wednesday)
2.	VI to IX & XI	28 th March 2024 (Thursday)

The school will reopen on 04th April 2024 (Thursday) for the new session 2024-2025 for all the Classes.

Thank you in anticipation,

Principal

प्रिय अभिभावक,

कृपया निम्नलिखित बातों पर ध्यान दें:—

- सोमवार, 26 फरवरी 2024 और मंगलवार, 27 फरवरी 2024 को कक्षा नर्सरी, केजी और प्रथम से नवमीं और ग्यारहवीं के सभी छात्रों के लिए वार्षिक परीक्षा की तैयारी हेतु अवकाश रहेगा।
- बुधवार, 28 फरवरी 2024 से विद्यार्थी वार्षिक परीक्षा 2024 की समय सारीणी के अनुसार ही विद्यालय में आयेंगे।
- वार्षिक परीक्षा के दौरान विद्यालय का समय इस प्रकार रहेगा:—
प्रातः 07:45 बजे से प्रातः 11:15 बजे तक (प्रथम से नवमीं और ग्यारहवीं)
प्रातः 09:00 बजे से दोपहर 12:15 बजे तक (कक्षा नर्सरी और केजी)
- जिस दिन परीक्षा नहीं है, उस दिन विद्यार्थियों को विद्यालय नहीं आना है। यह अवकाश छात्रों के लिए तैयारी अवकाश के रूप में गिना जाएगा।
- सभी कक्षाओं के लिए परीक्षा की समय सारीणी और पाठ्यक्रम स्कूल की वेबसाइट पर उपलब्ध है। अभिभावकों और छात्रों से अनुरोध है कि वे अधिक जानकारी के लिए स्कूल की वेबसाइट देखें।
- जिन अभिभावकों ने स्कूल फीस का भुगतान नहीं किया है, उन्हें निवेदन किया जाता है कि वे स्कूल फीस के सभी बकाया का भुगतान कर विद्यालय कार्यालय से अपने बच्चों का प्रवेश पत्र प्राप्त करें।
- सत्र 2023–2024 के लिए स्कूल के परिणाम निम्नलिखित तिथि कार्यक्रम के अनुसार घोषित किए जाएंगे:

क्र.स.	कक्षा	वार्षिक परीक्षा परिणाम की तिथि
1	नर्सरी से पांचवी	27 मार्च 2024 (बुधवार)
2	छठीं से नवमीं व ग्यारहवीं	28 मार्च 2024 (गुरुवार)

सभी कक्षाओं के लिए नया सत्र 2024–2025 दिनांक 04 अप्रैल 2024 (गुरुवार) को प्रारम्भ होगा।

धन्यवाद,

प्राचार्य